

# Anaflaksi (Yetişkin)

**BELİRTİLER**  
Yüz kızanklığı, Kaşıntı  
Kabartı, Şişme  
Siyanoz, Solunum Sıkıntısı  
Hapşırma, Öksürme  
Hırıltı, wheezing, Stridor  
Larinks ödemi,  
laringospazm  
Bronkospazm,  
Vazodilatasyon  
Taşikardi, Hipotansiyon  
Bulantı/kusma, Karın  
krampaları  
İshal, Baş dönmesi  
Baş ağrısı, Konvülsiyon

HER

AŞAMA

NAKİL

genel hasta yönetimi ve değerlendirmesi

Hava yolu, solunum ve dolaşım desteği sağla

Oksijen  $SPO_2 \geq 95$  olacak şekilde maske ile ver  
Anjiödem varlığında erken entübasyon planla

Damar Yolu Aç %0,9 NaCl

**ADRENALİN**

1:1000 0,5 mg (0.01 ml/kg) IM  
( İyileşme olmazsa 5 dk sonra tekrar)  
1:10000 0,1 mg IV, yavaş, dikkatli  
(5 dk içinde tekrar)

Yaşamsal bulguları kontrol et;

- Nabız
- Kan Basıncı
- Solunum
- Oksijen saturasyonu

**ANTIHİSTAMİNİK**

Difenhidramin 25-50 mg IV yavaş  
Ranitidin 50 mg IV yavaş

Solunum sıkıntısı varsa Salbutamol 2.5-5 mg nebül

Hipoperfüzyon sürüyorsa, 500-1000ml  
izotonik IV olarak verilir. SKB 90 mmhg  
üstünde tut.

Belirtiler sürüyorsa METİLPREDNİZOLON IV 1-2 mg/kg  
( en fazla 125 mg)

www.egitmenparamedik.com



GÜNCEL